

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA**

**w postępowaniu prowadzonym jako zapytanie ofertowe na zadanie pt.:**

**Wykonanie audytów energetycznych oraz audytów efektywności energetycznej wraz z inwentaryzacją dla potrzeb tych audytów dla obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Wejherowo**

## Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie, czy (w związku z 20-tygodniowym okresem realizacji całego zamówienia oraz etapowością odbioru prac) zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość etapowej realizacji płatności zgodnie z harmonogramem odbioru audytów dla poszczególnych obiektów.

## Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający nie przewiduje rozliczeń częściowych. Wynagrodzenie **płatne będzie po wykonaniu całości zamówienia**, na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT, w terminie do 30 dni licząc od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego, na wskazany przez Wykonawcę numer rachunku bankowego.

## Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie, czy na terenie Szkoły Podstawowej w Bolszewie przy ul. Leśnej 35 znajduje się basen pływakki ujęty w projekcie szkoły. Jeżeli tak, to:

- a) czy należy go uwzględnić w bilansie potrzeb cieplnych szkoły (w zakresie potrzeb technologicznych związanych z podgrzewem wody basenowej);
- b) czy istnieje dokumentacja dotycząca basenu.

## Odpowiedź do pytania 2

Brak basenu na terenie Szkoły Podstawowej w Bolszewie przy ulicy Leśnej 35.

## Pytanie 3

Jakie i w jakiej formie powinny być załączone do wykazu wykonanych opracowań dowody poświadczające spełnienie warunków udziału w postępowaniu określone w pkt. 4.1 zapytania ofertowego?

## Odpowiedź do pytania 3

Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu należy złożyć w formie elektronicznej. Przedmiotowymi dokumentami mogą być m.in. referencje lub oświadczenie ze strony Inwestora potwierdzającego wykonanie przedmiotowych prac.